

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 5948 / 2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej

(nazwa Departamentu)

Data złożenia oferty: 17.11.2021 r.

DZD-II.615.32.2021

Opinia Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej proponuje:

uznać celowość realizacji zadania publicznego

~~nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego~~

(wybrać właściwe)

Uzasadnienie:

Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent zwróciło się na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wnioskiem o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym ze środków PFRON realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pokonaj bariery niepełnosprawności z Mikołajem”. Regionalna impreza integracyjna "Pokonaj bariery niepełnosprawności z Mikołajem" jest projektem, którego głównym celem jest szeroko pojęta integracja społeczna osób niepełnosprawnych, która uwidacznia zbiorową intencję wspierania osób najłabszych. Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych z Powiatu Opolskiego i miasta Opola. Uczestnicy mają możliwość wspólnej zabawy, pokazać własną kreatywność i pomysłowość uczestnicząc w warsztatach, umiejętność pokonywania swoich słabości i niedoskonałości. Mogą przede wszystkim wspólnie się bawić. Impreza będzie też promocją Województwa Opolskiego. Informacje w mediach społecznościowych i plakaty o wydarzeniu (wraz z logo sponsorów i organizatorów) dotrą do mieszkańców Powiatu Opolskiego i miasta Opola. Na wszystkich materiałach będzie informacja, że zadanie jest sfinansowane ze środków PFRON poprzez Samorząd Województwa Opolskiego.

W ramach zadania planujemy utworzenie wydarzenia na FB, promocję w mediach (lokalna grupa informacyjna - opowiecie.info) . Zadanie zostanie przeprowadzone w dniu 4 grudnia 2021 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrzenu Wielkim. Spotkanie z Mikołajem poprowadzi profesjonalny animator. W trakcie zabawy przeprowadzone zostaną również warsztaty dla dzieci, które poprowadzą wolontariusze zaprzyjaźnieni ze Stowarzyszeniem. Ukoronowaniem zabawy będzie rozdanie wszystkim dzieciom mikołajowych paczek (200 szt). W trakcie imprezy przeprowadzone zostaną: świąteczna zumba dla osób niepełnosprawnych, pokaz kulinarny - świąteczne desery, warsztaty dla dzieci - dekorowanie ozdób choinkowych różnymi technikami, wykonanie kartek świątecznych, warsztaty dla dzieci - ręczne wykonanie ozdób choinkowych (mikołajki, łańcuchy, itp), warsztaty cukiernicze - świąteczne desery. Bezpośredni beneficjenci to dzieci z niepełnosprawnościami - podopieczni Domu Pomocy Społecznej w Opolu - Czarnowąsach, podopieczni Fundacji Dom z Opola, podopieczni Zespołu Niepublicznych Szkół w Kup im. Alicji po drugiej stronie lustra. Należy zaznaczyć, że imprezy odbywające się w mniejszym gronie, bardziej lokalnie, mają charakter integrujący osoby z danego terenu, służą zawiązywaniu znajomości i przyjaźni, tworzą więzi, dają też szansę na bezpośredni udział w poszczególnych atrakcjach każdej osobie niepełnosprawnej. W związku z powyższym przedsięwzięcie takie z punktu widzenia korzyści jakie niesie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin jest jak najbardziej celowe.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania wynosi 12 600,00 zł. Z dotacji samorządu województwa proponuje się dofinansowanie **7 900 zł**. Na ww. kwotę tę składają się koszty poczęstunku dla dzieci i nagród – 4 500,00 zł, animator zabaw – 1 200,00 zł, materiały do przeprowadzenia warsztatów – 1 700,00 zł, promocja zadania – 500,00 zł.

Oferta umieszczona na BIP od 18.11.- 25.11.2021 r., termin realizacji od 2 grudnia br.

Zakres merytoryczny ww. oferty wpisuje się w zakres działań będących w kompetencji Samorządu Województwa , tj. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ze środków PFRON, których dysponentem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu. ROPS nie wnosi uwag do ww. oferty

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej rekomenduje kwotę finansowania zadania w
--

wysokości **7 900,00 zł.**

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Brak

Sporządził:

26.11.2021 r.
Sylwia Mazur

(data i czytelny podpis / pieczęć)

Zatwierdził:

26.11.2021 r.
Z-ca Dyrektora Departamentu
Zdrowia i Polityki Społecznej
Paweł Polak

(data i czytelny podpis / pieczęć)